
 
 

Непубличное акционерное общество «Светогорский ЦБК» 

 
ПРИКАЗ 

 
г. Светогорск 

2 июля 2025 года                  № 172 
 
Об утверждении новой редакции договора оказания  
физкультурно-оздоровительных услуг 
(публичная оферта) 
 
В целях оказания НПАО «Светогорский ЦБЦ» (далее – Общество) физкультурно-
оздоровительных услуг в отношении неопределенного круга лиц, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию договора оказания физкультурно-оздоровительных 
услуг (публичная оферта) (далее – Договор) в редакции, являющейся приложением № 
1 к настоящему приказу. 

2. Редакции Договора, утвержденная приказом до 19 декабря 2024 года № 281, 
утрачивает силу с даты утверждения новой редакции Договора, указанной в пункте 1 
настоящего приказа.  

3. Руководителю гостиничного комплекса и сферы гостеприимства Живодробовой 
Е.А. обеспечить: 

- размещение редакции новой редакции Договора, являющейся приложением № 1 
к настоящему приказу, на сайте Общества http://sveto-paper.com/company/documents, а 

также на информационном стенде фитнес-клуба «наСПОРТЕ»; 

- заключение Договора в редакции, являющейся приложением № 1 к настоящему 
приказу, с любыми физическими и юридическими лицами, соответствующими условиям 
Договора. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на менеджера по управлению 
активами Фролову Е.В. 
 
 
Директор Общества            Габидуллин Т.М. 

http://sveto-paper.com/company/documents

